
GEDOK Heidelberg:  Liste der Mitglieder mit Funktionen Stand 22.05.2023

Nr Sparte Name Vorname Ort Telefon (priv.) Tel. (di./mobil) e-mail Funktion / Bemerkungen

1 BK Berger Lisa Heidelberg 06221-402174 libe1950@t-online.de AT

2 BK Crossart contact@sophiecrossart.com AT, Sichtung der Social-Media-Mails

3 BK Fahrig-Holm Christel Heidelberg 06221-474030 0170 2094977 christel.fahrig@t-online.de. 2. Vorsitzende, AT (Gast)

Kontakt zu Galerien-Verband 

"KunstHeidelberg"

4 BK Friebe-Minden Sabine Neckargemünd 06223-72765 Friebe-Minden@t-online.de Layout Einladung u. Plakat

5 BK Geiss Dr. Liliana Mühlhausen 06222-9359631 0173 3258943 art@lilianageiss.de Kassenprüferin,

DT Mithilfe/ Vertretung

6 BK Hagelskamp Elsa 1. FB/BK

7 BK Illis Hildegard hildegard.illies@freenet.de AT

8 BK Jung Susanne Wiesloch 06222-770707 0151 51932293 jung.susanne@web.de Schatzmeisterin

9 BK Kiessling-Rossmann Sigrid sirokunst@online.de AT

10 BK Lindenmeyer Petra Heidelberg 06221-338238 0177 5402884 petra@lindenmeyer.com AT, Homepage, Newsletter,

DT Homepage,Blog,Newsletter,

Streaming

11 BK Mohr Bettina Mannheim 0621-8022336 info@mohr-arts.com Presse

12 BK Becker Brigitte 2. Pressevertreterin

13 BK Podradsky Ursula Lustadt 06347-918687 15128894515 upodradsky@t-online.de AT

14 BK Pschorn Dr. Agnes Mannheim 0621-413548 Dr.Pschorn@t-online.de AT

15 BK Riebel-Mehne Anette Weinheim 06201-3892563 info@ariebelmehne.de> Layout Einladung u. Plakat

16 BK Schreier Sabine Wiesloch 06222-54702 0175 8227729 sabine.schreier@gmx.de 3. FB BK, AT, DT

Betreuung Facebookkonto

17 BK Tausch Raingard Heidelberg 06221-184997 0179 7936589 MRTausch@t-online.de AT

18 BK Urlass Claudia Wiesloch 06222-3171596 claudia.urlass@web.de AT

19 BK Maier-Speicher Moni St.Ingbert 06894-7493 moma-saar1@gmx.de 2. FB BK und AT

20 BK Widmann Ulrike Heidelberg 06221-23456 0157 8739 4313 info@photo-abstract.de AT

21 BK Wöhrl Annette a.woehrl@gmx.de Kassenprüferin

22 AK Wild-Wagner Angelika Leimen 0152 28257361 aww-keramik@t-online.de 1. FB AK

25 DK Paschen Dorothea Heidelberg 06221-374199 0177 3741999 dorotheapaschen@t-online.de Ehrenvorsitzende der 

GEDOK Heidelberg; 1.FB DK

26 DK Wolf Helga Karola Heidelberg 06221-862753 helga.k.wolf@gmx.net 2. FB DK

27 LIT Tauschwitz Marion Heidelberg 06221-805437 Mariontau@web.de 1. Vorsitzende der 

GEDOK Heidelberg

28 LIT Bach Marlene info@marlene-bach.de 2. FB Literatur

29 LIT Schmid Claudia Mannheim 0621-4814405 0171 1243142 kontakt@claudiaschmid.de 1. FB LIT, DT Instagram

30 MU Becker Brigitte Heidelberg 06221-410491 0178 5679707 Brigitte@Brigitte-Becker.com 2. FB Mu,Schriftführerin, Etiketten

31 MU Netzold Alexandra Hirschhorn 0172 9769859 Alexandra@netzold.com 1. FB Mu

32 KF Schertler Dr. Cornelia Heidelberg 06221-7284176 0177 2457074 Cornelia.Schertler@web.de 1. Sprecherin KF

33 Yaroslavskaya Kristina Ludwigshafen 0159 06104356 kalis.kristina@gmail.com DT Instagram/ Betreuung

des Social-media-Kontos

Abkürzungen:  

AK Angewandte Kunst, AT Ausstellungsteam, BK Bildende Kunst, DK Darstellende Kunst, FB Fachbeirätin, KF Kunstförderer, LIT Literatur, MU Musik

DT Digitalteam
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